


محمدصالحی:چوبحراجبهآبرو
وحیثیتاسرائیلخوردهاست

خانه ملت: عضو کمیســیون امور داخلی کشور و 
شوراهای مجلس شــورای اسلامی گفت: امروز یک 
انزجار و نفرت در کل جهان علیه اسرائیل ایجاد شده و 
اسرائیل دیگر جایگاه قبلی خود را از دست داده است.

حســین محمدصالحی دارانی ضمــن محکومیت 
جنایات رژیم صهیونیســتی علیه مــردم مظلوم 
فلسطین، بیان کرد: با توجه به عملیات افتخار آفرینی 
که رزمندگان فلسطینی با عنوان طوفان الاقصی انجام 
دادند، خسارت سنگینی به رژیم صهیونیستی وارد 
شــد. در ادامه حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی 

سبب شده تا زنان و کودکان زیادی به شهادت برسند 
و امروز شاهد حمایت جدی آمریکا و برخی کشورهای 
اروپایی از جنایات رژیم صهیونیستی هستیم و این 
کشورها در کودک کشی این رژیم شریک هستند. 
اگر این حمایت ها نبود اسرائیل به خود اجازه نمی داد 

که مرتکب این جنایت جنگی شود.
وی در ادامه اظهار کرد: اما علی رغم همه این حمایت 
ها و شهادت تعداد بالایی از فلسطینی ها باید به این 
نکته توجه داشت که درست است که امروز خرابی 
های زیادی در غزه ایجاد شــده و تعــداد بالایی به 
شهادت رسیدند اما به آبرو و حیثیت اسرائیل چوب 
حراج زده شد و اسرائیل دیگر جایگاه قبلی را ندارد. 
امروز یک انزجار و نفرت در کل جهان علیه اسرائیل 

به وجود آمده است و دیگر ساکنان اسرائیل احساس 
آرامش نمی کنند.نماینده مردم فریدن و فریدونشهر 
در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: پیروزی قطعی 
برای مردم غزه و فلســطین است. در مصاحبه های 
مردم غزه می شنویم علی رغم اینکه اعضای خانواده 
خود را از دست داده اند اما می گویند ما حاضر به ترک 
غزه نیســتیم. قطعا مقاومت مردم فلسطین جواب 
خواهد داد.محمدصالحی گفت:  همان طوری که مقام 
معظم رهبری اشاره کردند اسرائیل نابود شدنی است 
و اکنون در آستانه فروپاشی است. آمریکا و کشورهای 
اروپایی که از این کودک کشی حمایت می کنند قطعا 
به نتیجه خواهند رسید و حمایتشان عواقب سنگینی 

برای آنان به همراه خواهد داشت.
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سـخنگوی وزارت امـور خارجـه گفـت: آمریـکا نشـان داده که 
همچنـان بخشـی تعییـن کننـده از تـداوم جنـگ تمـام عیار، 
جنایـت جنگـی و نسل کُشـی علیـه ملت  فلسـطین اسـت و نه 

بخشـی از حل بحـران.
 ناصـر کنعانـی سـخنگوی وزارت امـور خارجـه در صفحـه 
شـخصی خـود در فضـای مجـازی نوشـت: طـی ۲۴ گذشـته؛ 

مجلس نمایندگان آمریـکا کمک مالی ۱۴.۳ میلیـارد دلاری را 
از جیب مالیـات دهنـدگان آمریکایی برای رژیم صهیونیسـتی 

تصویـب کرد.
وی ادامـه داد: بلینکـن وزیـر خارجه آمریـکا مجددا بـه تل اویو 
سـفر کرده اسـت و سـخنگوی وزارت دفـاع آمریکا اعـلام کرد 

واشـنگتن مخالف آتش بـس در  غزه اسـت.

کنعانـی افـزود: رئیـس مجلـس نماینـدگان آمریـکا نیـز بـا 
آتش بـس در غـزه مخالفـت کـرد و گفـت اسـرائیل نیـازی بـه 

آتش بـس نـدارد.
سـخنگوی دسـتگاه دیپلماسـی کشـورمان تاکید کرد: به  این 
ترتیـب آمریکا نشـان داده که همچنان بخشـی تعییـن کننده 
از تـداوم جنگ تمـام عیـار، جنایت جنگـی و نسل کُشـی علیه 

ملت  فلسـطین اسـت و نه بخشـی از حـل بحران.
وی تصریح کـرد: آمریـکا تمام اعتبار خـود را برای نجـات رژیم 
صهیونیسـتی از شکسـت به خدمت گرفته، اما خداوند پیروزی 

ملت فلسـطین را اراده کرده است.

سرمقاله

خبر

رئیس جمهور:

دولتباجدیتپیگیراجرای
طرحهایاستاناست

رئیس جمهور گفت: با افتتاح طرح های 
مختلف آب و فاضلاب کردستان، وضعیت 
آبرسانی به شهرها و روستاهای این استان 
بهبود یافته و ۵۰ درصد تنش آبی رفع شده 

است.
سید ابراهیم رئیسی روز جمعه در آیین افتتاح 
ایستگاه پمپاژ دائم بویین شهرستان بانه 
اظهار کرد: در این سفر ۱۰ طرح بزرگ آبی در 
کردستان به بهره برداری رسید که هر کدام 
در جای خود بسیار اثربخش است از جمله 
۲ سدی که مورد بهره برداری قرار گرفت 
یا کارهایی که در مورد تصفیه خانه ها، آب 
دریاچه زریوار مریوان و حوزه فاضلاب انجام 

شد.
رئیس جمهور با اشاره به بهره برداری از طرح 
های حوزه آب در استان کردستان، گفت: با 
افتتاح و بهره برداری از این طرح ها ۵۰ درصد 
از تنش آبی استان برطرف شده و تلاش دولت 
رفع مشکلات مربوط به حوزه آب در این 

استان است.
رئیسی از وزیر نیرو و مسوولان استان 
کردستان و دست اندرکاران اجرای این 
طرح ها قدردانی کرد و افزود: گزارش های 
وزارت نیرو در مورد طرح های اجرا شده و 
در دست اجرا در استان کردستان خوشحال 

کننده است.
وی با اشاره به افتتاح ۱۰ طرح بزرگ در استان، 
گفت: اجرای این طرح ها با هدف تامین رفاه و 
آسایش مردم کردستان انجام شده و دولت در 
نظر دارد طرح های این حوزه در استان را با 

جدیت پیگیری و به سرانجام برساند.
رئیس جمهور با ابراز خوشحالی از رفع 
مشکلات آب آشامیدنی مردم کردستان، 
تصریح کرد: با اجرای این طرح ها بخش زیادی 
از مشکلات مربوط به آب استان به ویژه در 
روستاها برطرف شده که جای قدردانی و 

تشکر از دست اندرکاران آنها دارد.
 رئیسی به کاهش بارش ها در برخی از مناطق 
کشور اشاره کرد و گفت: دولت به دنبال 
مدیریت درست و صحیح مصرف آب است و 
با برنامه ریزی  تصمیم داریم با وجود کمبود 
منابع آبی و کاهش بارندگی ها آب مورد نیاز 
را به دست مشترکان و متقاضیان آب برسانیم.

وی از وزیر نیرو به سبب کوشش جهادی 
در راستای مدیریت صحیح حوزه آب و برق 
قدردانی کرد و افزود: تلاش دولت در ۲ سال 
گذشته به نحوی بوده است که مردم احساس 
کمبود آب در بخش آشامیدنی، کشاورزی و 

صنعت نداشته باشند.
رئیس جمهور هدف گذاری دولت را در همان 
آغاز کارش، رفع تنش آبی ۱۰ هزار روستا 
اعلام کرد و گفت: امروز با کار جهادی شاهد 
رفع مشکلات آب ۳۵۰۰ روستای کشور 
هستیم و تا پایان این دولت مشکل ۱۰ هزار 

روستا حل می شود.
رئیسی همچنین به رفع مشکل آب آشامیدنی 
شهر بانه و حذف جیره بندی آن اشاره کرد و 
گفت: اگرچه مشکل آب این شهر اکنون حل 
شده است، اما ۲ سدی که کار آن آغاز شده نیز 
باید به بهره برداری برسد تا در آینده مشکل 

کمبود آب در این شهر نداشته باشیم.
وی از وزیر نیرو خواست هرچه زودتر طراحی 
و اجرای این ۲ سد را با هدف تامین بلندمدت 
آب آشامیدنی مردم بانه و تامین رفاه و آسایش 

مردم آغاز کند.
رئیس جمهور در ادامه سخنانش با بیان اینکه 
آب و برق از زیرساخت های توسعه است، گفت: 
کردستان استان کشاورزی، گردشگری، صنایع 
دستی، بازرگانی و تجارت است و تولید در آن 
محوریت دارد و از این رو دولت در راستای 
ایجاد، توسعه و تقویت زیرساخت های این 

استان تلاش می کند.
رئیسی از مجموعه وزارت نیرو خواست 
طرح های در دست اجرا در کشور و استان 
کردستان را به نحو احسن به ثمر برساند تا 

مردم از مزایای آن بهره مند شوند.
وی شرط و رمز موفقیت و به ثمر رساندن 
کارها را پیگیری مجدانه و جهادی دانست و از 
مسوولان خواست در این راستا تلاش مضاعفی 

داشته باشند تا مشکلات مردم برطرف شود.

ادامه از صفحه یک : 
البته که عملیات طوفان الاقصی و تحولات پس از 
آن، روند مهاجرت معکوس از اراضی اشغالی را نیز 
گسترش بخشیده و بر اساس آنچه خودِ صهیونیست 
ها اعلام کرده اند، روزانه چیزی بیش از ۲۵۰ میلیون 
دلار خسارت به اقتصاد رژیم صهیونیستی وارد می 
کند. این جدای از ۲ میلیارد  دلار خسارتی است که 
خودِ عملیات طوفان الاقصی به اقتصاد این رژیم وارد 
کرده است. در این شرایط، کلیت معادلات چه از 
حیث منطقه ای و چه بین المللی، از تسهیل و تسریع 
روند پیروزی نهایی جریان مقاومت در منطقه و 

فلسطین بر رژیم اشغالگر قدس حکایت دارد. 
 

سرلشکر باقری:

ملتایرانبهالگوییموفقبرای
ملتهایآزادهجهانبدلشده

است
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی به مناسبت 
۱۳ آبان، نوشت: ملت بزرگ ایران نه تنها در مقابل 
دشمنی ها، تحریم ها و جنگ های دشمن سرخم 
نکرده که اکنون به الگویی موفق برای ملت ها تبدیل 

شده است.
 سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح، به مناسبت ۱۳ آبان، با صدور پیامی، نوشت: 
ملت بزرگ ایران نه تنها در مقابل دشمنی ها، تحریم ها 
و جنگ های دشمن سرخم نکرده که اکنون به الگویی 
موفق برای ملت های استقلال خواه و آزاده جهان بدل 

شده است.
متن کامل پیام سرلشکر باقری به شرح زیر است:

»سیزدهم آبان سالروز سه حادثه مهم در تاریخ معاصر 
ایران را گرامی می دارم؛ روزی که در مقاطع مختلف 

تاریخی منشأ تحولاتی شگرف شد.
تبعید امام خمینی )ره( به ترکیه در ۱۳ آبان ۱۳۴۳، 
شهادت ده ها دانش آموز معترض در دانشگاه تهران 
توسط نظام منحوس شاهنشاهی در ۱۳ آبان ۱۳۵۷ و 

تسخیر لانه جاسوسی در ۱۳ آبان ۱۳۵۸.
شاید بتوان گفت که ویژگی این سه حادثه تاریخی 
دمیدن روح بیداری و مبارزه با استکبار در کالبد ملتی 
خسته از نظام ستم شاهی است. بیداری ای که در 
نهایت به انقلاب شکوهمند اسلامی و فروپاشی نظام 

مستبد و وابسته منجر شد.
سیزده آبان بهای استقلال خواهی ملتی است که به 
رهبری امام خمینی، برای همیشه پای استعمار و 
استکبار را از ایران قطع کرد و راز خصومت های چهار 
دهه گذشته با این انقلاب مردمی در همین نکته 

نهفته است.
ملت بزرگ ایران اما نه تنها در مقابل دشمنی ها، 
تحریم ها و جنگ های دشمن سرخم نکرده که اکنون 
به الگویی موفق برای ملت های استقلال خواه و آزاده 

جهان بدل شده است.
حوادث این روزهای ملت مظلوم فلسطین، شاهدی بر 
این مدعاست. مردم جهان از یک سو شاهد جنایت ها 
و نسل کشی رژیم صهیونستی با حمایت آشکار آمریکا 
و دیگر سران غربی است و از سوی دیگر، استقامت و 
پایداری ملت بی دفاع غزه را به نظاره نشسته است. یک 
سوی این میدان منازعه نابرابر دنیای استکباری با همه 
توش و توان خود است و سوی دیگر ملتی مظلوم با 
کمترین امکانات دفاعی اما با ایمانی استوار، که به تعبیر 
رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، این جنگ صحنه ی بارز 

جنگ حق و باطل است.
اکنون وجدان های بیدار جامعه بشری در چهار سوی 
عالم به خون خواهی زنان و کودکان غزه برخاسته اند و 
فریاد حق طلبی آنها تا درون کاخ های زر و زور و تزویر 
سران دولت های استکبار پیش رفته است؛ و مگر 
رسالت و مأموریت انقلاب اسلامی چیزی جز این بود 
که ملت های تحت ستم را بیدار کند و روح عدالت و 
استقلال خواهی و مبارزه با ظلم و ظالم را در پهنه عالم 

با پیام خود بگستراند.
بلَْ نقَْذِفُ باِلحَْقِّ عَلیَ البْاطِلِ فَیَدْمَغُهُ فَإذِا هُوَ زاهِقٌ

بلکه ما حق را بر سر باطل می کوبیم تا آن را هلاک 
سازد، و به این ترتیب باطل محو و نابود می شود. 

]سوره انبیا آیه ۱۸[
ان شاءالله«

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح
سرلشکر پاسدار محمد باقری

وزیر کشور:

همزمانبا۱۳آبانوجنگغزه
شاهدبیداریملتهاهستیم

وزیر کشور گفت: با بروز جنگ غزه، بیداری 
ملت ها و جدا شدن صف آنها از دولتهایشان رخ 
داده و این امر همزمان با ۱۳ آبان که روز مبارزه 
با استکبار جهانی است بیش از هر وقت دیگری 
خودش را نشان می دهد.احمد وحیدی وزیر 
کشور در خصوص تقارن جنگ غزه با ۱۳ آبان 
امسال به عنوان روز استکبار ستیزی گفت: در 
اتفاقات اخیر در جنگ غزه و پس از عملیات 
طوفان الاقصی در فلسطین اشغالی شاهد یک 
بیداری مجددی میان ملت ها در سطح جهان 
اسلام و حتی سایر کشورهای جهان که اسلامی 
نیستند، هستیم.وی افزود: آنچه که جوهره 
این بیداری را ایجاد می کند شناخت ماهیت و 
وجود جعلی رژیم صهیونیستی و همین طور 
حمایت های بی پایان و کم نظیر آمریکایی ها و 

برخی متحدین غربی از این رژیم جعلی است.
وزیر کشور اظهار داشت: با بروز جنگ غزه، 
بیداری ملت های جهان و جدا شدن صف آنها از 
دولت هایشان رخ داده و این امر همزمان با ۱۳ آبان 
که روز مبارزه با استکبار جهانی است بیش از هر 

وقت دیگری خودش را نشان داده و خواهد داد.

خبر

تنهاراهجلوگیریازگسترشنبرد،توقفتجاوزبهغزهاست
سید حسن نصرالله:

دبیرکل حزب الله لبنان در جریان سخنرانی دیروز خود 
با بیان اینکه این گروه مقاومتی وارد جنگی تمام عیار 
علیه رژیم صهیونیستی شده است، گفت: تنها راه 

جلوگیری از گسترش نبرد، توقف تجاوز به غزه است.
به گزارش  المیادین، سخنرانی سید حسن نصرالله 
دبیرکل حزب الله لبنان از لحظاتی پیش آغاز شده است.

وی در ابتدا تاکید کرد: طوفان الاقصی هم اکنون دیگر به 
چند جبهه و میدان مختلف امتداد یافته است.

نصرالله افزود: اگر بخواهیم از نبردی کاملا مشروع سخن 
بگوییم نبردی مشروع تر از جنگ با صهیونیست ها پیدا 
نمی کنیم. نبرد طوفان الاقصی در برابر صهیونیست 
ها هیچ نکته ابهام انگیزی در موضوعات اخلاقی و 

مشروعیت ندارد.
ستودن مقاومت عراق و یمن

وی در ادامه یادآور شد: ما به بازوهای مقاومت 
در عراق و یمن که در نبرد طوفان الاقصی مشارکت 

کردند، دست مریزاد می گوییم.
دبیرکل حزب الله لبنان عنوان کرد: نبرد طوفان الاقصی 
در تصمیم گیری و اجرا صد در صد فلسطینی بود. 
هزاران اسیر فلسطینی سال های طولانی است که در 
زندان تحت اسارت قرار دارند، بدون اینکه کسی در این 

باره تحرکی از خود نشان دهد.
وی عنوان کرد: تجاوزاتی که علیه مسجدالاقصی جریان 
داشت در تاریخ معاصر بی سابقه بوده است. تهدیدات 
متعددی کرانه باختری را در سایه ادامه شهرک سازی 
ها و طرح های جدید آن در معرض تهدید قرار می دهد.

۲۰ سال محاصره خفه کننده علیه غزه
نصرالله یادآور شد: بیش از دو میلیتون نفر 
قریب به ۲۰ سال است که در یک محاصره خفه کننده 
در غزه قرار دارند. مساله فلسطین و همه مسائل متعلق به 
آن در سالهای اخیر فراموش شده بود و در آخرین مورد 
اهتمامات جهانیان قرار داشت. عملیات طوفان الاقصی 

صد درصد یک نبرد کاملا فلسطینی بود.
دبیرکل حزب الله لبنان تصریح کرد: محرمانگی کامل 
پیروزی خیره کننده عملیات هفتم اکتبر را تضمین کرد. 
آنچه در غزه رخ داد )عملیات طوفان الاقصی( گریزناپذیر 
بود، تا مساله فلسطین را بار دیگر به مساله نخست جهان 

تبدیل کند.
اسرائیل سست تر از خانه عنکبوت

او گفت: آنچه در این عملیات به اثبات رسید این 
واقعیت بود که اسرائیل واقعا سست تر از خانه عنکبوت 
است. نحوه عملکرد جنبش حماس به طور کامل این 
مساله را به اثبات رساند که عملیات طوفان الاقصی یک 

هویت فلسطینی دارد.
نصرالله یادآور شد: نبرد طوفان الاقصی از لحاظ تصمیم 
گیری و اجرا کاملا یک عملیات فلسطینی بود. تصمیم 
گیری در قبال ورود گروه های مقاومت به نبرد طوفان 
الاقصی بر عهده رهبران این گروه ها قرار دارد و ایران از 

این تصمیمات به طور کامل حمایت می کند.
طوفان الاقصــی؛ یک نبــرد تماما 

فلسطینی
دبیرکل حزب الله عنوان کرد: طوفان الاقصی یک نبرد 
کاملا فلسطینی بود وهیچ ارتباط با موضوعات منطقه 
ای ندارد. همه باید این مساله را متوجه شوند که تصمیم 
گیران اصلی در قبال این مساله رهبران مقاومت و 

صاحبان مساله فلسطین هستند.
وی گفت: ایران هیچ گونه دخالتی در تصمیمات گروه 
های مقاومت در سطح منطقه ندارد و از تصمیمات گروه 
های مقاومت حمایت می کند. نبرد طوفان الاقصی 
یک زلزله امنیتی، نظامی، روحی و روانی برای رژیم 

صهیونیستی ایجاد کرد.
نتایج راهبردی طوفان الاقصی

نصرالله گفت: عملیات طوفان الاقصی نتایج 
راهبردی در پی خواهد داشت که آثار خودش را در 
حال حاضر و آینده رژیم صهیونیستی بر جای خواهد 
گذاشت. آنچه رژیم صهیونیستی در غزه مرتکب شده 

است، نمی تواند پیامدهای عملیات طوفان الاقصی بر 
آینده رژیم صهیونیستی را مانع شود.

دبیرکل حزب الله گفت: عملیات طوفان الاقصی ضعف 
شدید و شکنندگی رژیم صهیونیستی را به اثبات رساند 
و نشان داد که آنها از خانه عنکبوت سست تر هستند. 
اسرائیلی ها هم اکنون خودشان بیش از دیگران به این 
واقعیت پی برده اند که از سست تر از خانه عنکبوت 

هستند.
درخواست صهیونیسم از آمریکا برای 

دریافت کمک
وی گفت: سرعت آمریکا در اعلام پشتیبانی و حمایت 
عملی از رژیم صهیونیستی بیانگر این واقعیت است که 
رژیم صهیونیستی در چه ضعف و شکستی دست و پا می 
زند. اسرائیل از روز نخست نبرد طوفان الاقصی از آمریکا 

درخواست حمایت مالی و تسلیحاتی کرد.
او تصریح کرد: فداکاری ها و جانفشانی های مردم 
غزه یک دوران جدید و سرنوشت ساز تاریخی برای 
فلسطینی ها و منطقه و ملت های آن رقم خواهد زد. از 
ساعات اولیه عملیات طوفان الاقصی مشخص بود که 
رژیم صهیونیستی کاملا ضعیف شده و قوای خود را از 

دست داده است.
نابودی حماس محقق نمی شود

نصرالله گفت: از مهمترین اشتباهات دشمن 
صهیونیستی این بود که اهداف سطح بالایی نظیر از 
بین برد حماس را برای خود تعیین می کنند، اهدافی 
که قابل تحقق نیستند. آنها در جریان جنگ ۳۳ روزه 
در سال ۲۰۰۶ نیز هدف از بین بردن حزب الله بود که 
محقق نشد.سید حسن نصرالله اظهار داشت: آنچه در 
غزه رخ داد حماقت و ناتوانی اسرائیل را به رخ کشید. 
صهیونیست ها حتی یک دستاورد نظامی در غزه نداشته 
اند. رژیم صهیونیستی برای هیچ چیزی در غزه خط قرمز 
قائل نشده و مناطق مسکونی در این باریکه را به طور 

کامل منهدم کرده است.
وی افزود: با وجود گذشت قریب به یک ماه، ارتش رژیم 
صهیونیستی هنوز نتوانسته که حتی یک دستاورد در 
غزه ارائه کند. آنها بعد از یک ماه یک دستاورد نظامی 

هم نداشته اند.
جنگ تمام عیار علیه رژیم صهیونیستی

نصرالله گفت: حزب الله لبنان از همان روز 
هشتم اکتبر یعنی دومین روز نبرد طوفان الاقصی وارد 
نبرد علیه رژیم صهیونیستی شده است. ما از روز ۸ اکتبر 
تا به امروز جنگی تمام عیار را علیه رژیم صهیونیستی 
آغاز کردیم. کسی که در مرز باشد، متوجه این موضوع 

می شود.
دبیرکل حزب الله افزود: طی ۷۵ سال اخیر از آغاز اشغال 
فلسطین، ارتش رژیم صهیونیستی دستاوردی جز 
ارتکاب قتل عام نداشته و همواره در وضعیت ضعف، 

شکست و ناتوانی قرار داشته است.
وی اظهار داشت: رژیم صهیونیستی باید بداند که از 
طریق ارتکاب قتل عام و کشتار دسته جمعی مردم غزه، 

هرگز نخواهد توانست به نتیجه خاصی دست پیدا کند. 
هر آنچه در غزه جریان دارد بار دیگر واقعیت وحشی 

گیری رژیم غاصب صهیونیستی را به اثبات می رساند.
پیروز نهایی جنگ، غــزه و مقاومت 

فلسطین است
دبیرکل حزب الله یادآور شد: ما اعتقاد داریم که جنگ 
کنونی در غزه با پیروزی مردم و مقاومت در غزه پایان 
می یابد و رژیم صهیونیستی نیز باید این واقعیت را بداند. 
شهدای غزه همه نقاب های دروغین برای فریب دادن 
ملت ها در راستای متمایل نمودن آنها به عادی سازی 

روابط را بر انداخت.
نصرالله اظهار داشت: ۳۰ روز است که غزه در حال 
انهدام در برابر چشمان جامعه بین المللی و کشورهای 
جهان است بدون اینکه آنها از جای خود تکانی بخورند. 
باید این واقعیت را بدانیم که آمریکا مسئولیت کامل 
رخدادهای غزه را برعهده دارد و اسرائیل تنها یک ابزار 

برای اجرای دستورات آنها است.
دبیرکل حزب الله تأکید کرد: آمریکا باید در قبال ارتکاب 
جنایات و قتل عام ها علیه ملت های مختلف جهان 
مجازات شود ، چون آنها در شرایط کنونی از توقف 

تجاوزات علیه غزه جلوگیری می کنند.
وی عنوان کرد: پایگاه های آمریکایی در عراق و سوریه 
تحت حملات مقاومت قرار دارد و این یک اقدام و 

تصمیم حکیمانه و شجاعانه است.
نگاه افــکار عمومی جهــان در قبال 

جنایتکاران در حال تغییر است
نصرالله گفت: در شرایط کنونی بر هر فرد آزاده و با 
شرافت در جهان واجب است که حقایق کنونی در غزه 
را به سمع و نظر افکار عمومی جهان برساند. واقعیت این 
است که در شرایط کنونی افکار عمومی جهان در قبال 

جنایتکاران در حال تغییر است.
وی گفت: دفاع از مردم غزه در شرایط کنونی یک واجب 
انسانی است. رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۴۸ زمانی 

تاسیس شد که جهان از مردم فلسطین دست کشید.
نصرالله عنوان کرد: آنچه هم اکنون در غزه جریان 
دارد یک جنگ همانند جنگ های قبلی نیست، بلکه 
یک نبرد سرنوشت ساز تاریخی محسوب می شود. 
شرایط غزه پس از جنگ قطعا با پیش از آن متفاوت 

خواهد بود.
جبهه لبنان آماده هر احتمالی است

دبیرکل حزب الله لبنان اظهار داشت: در شرایط 
کنونی هدف نخست همه ما در طول شبانه روز باید 
توقف جنگ و تجاوز علیه غزه باشد. هدف بعدی این 
است که مقاومت و حماس در غزه پیروز این نبرد باشند. 
پیروزی غزه به معنای پیروزی ملت فلسطین ، قدس، 
مسجدالاقصی، کرانه باختری و اسرای فلسطینی 

خواهد بود.
پیروزی غزه به معنای پیروزی همه کشورهای منطقه و 
در راستای منافع ملی مصر، اردن، سوریه و لبنان خواهد 
بود. باید تاکید کنم که همه احتمالات در ارتباط با جبهه 

لبنان وجود دارد و در هر زمان ما می توانیم به سوی این 
گزینه ها حرکت کنیم. تهدیدات آنها ما را نمی ترساند و 
ما برای هر گزینه ای در قبال ناوهای شما )آمریکایی( که 

ما را تهدید می کنند، آماده هستیم.
مقاومت اسلامی عراق به مسئولیت های 

خود عمل کرده است
سید حسن نصرالله در ادامه تاکید کرد: مقاومت اسلامی 
عراق به مسئولیت های خود عمل کرده و از آغاز مرحله 

ای جدید در تقابل با صهیونیست ها خبر داده است.
وی افزود: موشک ها و پهپادهای یمنی ایلات و دیگر 

پایگاه نظامی اسرائیلی را مورد اصابت قرار خواهند داد.
تحولات در جبهه لبنان بی سابقه است

دبیرکل حزب الله در ارتباط با موضوع ورود 
این جنبش به جنگ علیه صهیونیست ها تاکید کرد: 
ما از همان روز هشتم اکتبر یعنی دومین روز جنگ وارد 
نبرد شده ایم، اگر به آنچه در نقاط مرزی لبنان و اراضی 
اشغالی رخ داده با دقت بنگریم متوجه خواهیم شد که 

این تحولات بسیار مهم  و بزرگ است.
وی تاکید کرد: آنچه در جبهه لبنان رخ داده در تاریخ 
رژیم صهیونیستی بی سابقه است، البته ما در هر حال 
به آنچه در نقاط مرزی جریان دارد، اکتفا نخواهیم کرد.

دبیرکل حزب الله تاکید کرد: تحولاتی که هم اکنون 
در نقاط مرزی جریان دارد در جنگ ۳۳ روزه در 
سال ۲۰۰۶ نیز رخ نداده بود. عملیات ما در نقاط 
مرزی خودروهای زرهی، تجهیزات جنگی و نظامیان 

صهیونیست را مورد هدف قرار می دهد.
وی تاکید کرد: مقاومت اسلامی لبنان از همان آغاز 
عملیات طوفان الاقصی در ماه اکتبر وارد این نبرد شد و 
این عملیات با رخدادهای گذشته کاملا متفاوت است.

سید حسن نصرالله تاکید کرد: عملیاتی که هم اکنون 
در نقاط مرزی لبنان و اراضی اشغالی جریان دارد، رژیم 
صهیونیستی را مجبور ساخت که نیروهایش را در 
نقاط مرزی نگه دارد و شمار بیشتری از نیروها را برای 

پشتیبانی از آنها فرا بخواند.
یک سوم قوای لجستیک ارتش رژیم 

صهیونیستی در مرز لبنان
وی افزود: جبهه لبنان بخش بزرگی از نیروهای که 
قرار بود در حمله علیه غزه مشارکت کنند را به سوی 
خود آورده است و دستکم یک سوم قوای ارتش رژیم 
صهیونیستی هم اکنون معطوف به مرزهای لبنان 

شده است.
دبیرکل حزب الله لبنان تاکید کرد: بخشی از این 
نظامیان صهیونیست از نیروهای ویژه بودهند که ممکن 
بود به سوی غزه روانه شوند. در شرایطی که هم اکنون 
یک سوم از قوای لجستیک صهیونیست ها به مرزهای 

لبنان گسیل داده شده است.
وی تاکید کرد: صهیونیست ها ۴۳ شهرک در شمال 
فلسطین اشغالی را به دلیل عملیات های ما تخلیه کرده 
اند و ده ها هزار از ساکنان این شهرک ها مجبور به ترک 

این مناطق شده اند.
عملیات حزب الله صهیونیســت ها و 

آمریکایی ها را نگران ساخت
دبیرکل حزب الله لبنان در ادامه افزود: عملیات 
مرزی حزب الله لبنان سران رژیم صهیونیستی 
و حتی واشنگتن را دچار ترس، وحشت و نگرانی 
کرده است. این نگرانی وجود دارد که درگیری در 
جبهه لبنان به سوی یک جنگ گسترده، حرکت 
کند و دشمن به طور ویژه روی این مساله حساب 

باز کرده است.
وی تاکید کرد: عملیات حزب الله در نقاط مرزی باعث 
شده رژیم صهیونیستی در قبال هر گونه تحرکی علیه 
لبنان، دچار ترس و وحشت شود و نبرد روزانه ما در این 

مناطق صهیونیست ها را دچار نگرانی کرده است.
سید حسن نصرالله تاکید کرد: عملیات ما در نقاط مرزی 
به دشمن این واقعیت را نشان داده که در صورت تعدی 

به لبنان بزرگترین حماقت را مرتکب خواهد شد.

واکنش کنعانی به سفر بلینکن به تل آویو:

آمریکابخشیتعیینکنندهازتداومجنگدرغزهاست،نهقسمتیازحلبحران


